Протокол
рассмотрения заявок на участие в аукционе

г.Ртищево

18 октября 2019 года
Место: Саратовская область, г.Ртищево, ул.Красная, д.6, каб.244
Время: 09 часов 00 минут
Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка:
Лот №1-земельный участок с кадастровым номером 64:47:040512:266, площадью 1925 кв.м, расположенный по адресу: Саратовская область, г.Ртищево, улица Красная, д15.

Вид разрешенного использования земельного участка: малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Присутствовали:
председатель комиссии:

Платонова Дина Сергеевна-начальник отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;

заместитель председателя комиссии:

Сулейманов Денис Владимирович-заместитель начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
секретарь комиссии:

Цыганкова Ирина Геннадиевна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
члены комиссии:
Свежук Янина Валерьевна-начальник отдела экономики и инвестиционной политики администрации Ртищевского муниципального района;
Федорова Елена Михайловна-заместитель начальника отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района;
Бесстрашнова Анастасия Алексеевна-главный специалист отдела кадровой и правовой работы администрации Ртищевского муниципального района;
Клокова Людмила Михайловна-ведущий специалист отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района;
Короткова Зоя Николаевна-ведущий специалист отдела по развитию инфраструктуры управления ЖКХ и промышленности администрации Ртищевского муниципального района.

Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в аукционе, принятие решения о допуске заявителей к участию в аукционе, признание заявителей участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка,

назначенного на 22 октября 2019 года.
Заявителями на участие в аукционе по Лоту №1 являются:
	Заявитель
	Регистрационный номер заявки,

дата подачи заявки
	Сведения о внесенном задатке

	Общество с ограниченной ответственностью «СтройМаксСервис»
	№1
4 октября 2019 года
	Платежное поручение №169 от 26.09.2019 г. на сумму 53900,00 рублей

	Левин Николай Петрович
	№2
14 октября 2019 года
	Квитанция от 14.10.2019 г. на сумму 53900,00 рублей

	Даврешян Руслан Муразович
	№3
17 октября 2019 года
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 15.10.2019 г. на сумму 53900,00 рублей

	Даврешян Захар Хдрович
	№4
17 октября 2019 года
	Чек по операции Сбербанк онлайн от 15.10.2019 г. на сумму 53900,00 рублей

Отозванные заявки: нет.

Комиссия приняла следующее решение:
1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона по Лоту №1 следующих заявителей:

-Общество с ограниченной ответственностью «СтройМаксСервис» (участник №1);
-Левина Николая Петровича (участник №2);
-Даврешяна Руслана Муразовича (участник №3);
-Даврешяна Захара Хдровича (участник №4).

Председатель комиссии

Д.С. Платонова
Заместитель председателя

комиссии:

Д.В. Сулейманов
Секретарь комиссии:

И.Г. Цыганкова

Члены комиссии:

Я.В. Свежук
Е.М. Федорова

А.А. Бесстрашнова
Л.М. Клокова

З.Н. Короткова